— 1 —

广州市黄埔区人力资源和社会保障局关于
李云同志任职的通知

黄埔区各街道、镇，区府属各单位：

李云同志任职试用期满，经研究同意：

李云同志任黄埔区贸促会副主任，任职时间从 2022 年 11 月

起计算。

特此通知。

广州市黄埔区人力资源和社会保障局

2023 年 12 月 8 日

广州市黄埔区人力资源和社会保障局文件

穗埔人社任免〔2023〕62 号

— 2 —

公开方式：主动公开

抄送：黄埔区委各部委，区人大办，广州开发区管委会直属各单位，

区政协办，区法院，区检察院，各群众团体，区人武部。

广州市黄埔区人力资源和社会保障局办公室 2023 年 12 月 11 日印发